
T'pol - Tornei e punteggi online 26-05-2024

17Â° OPEN SCACCHISTICO CITTA  DI CASTELFIDARDO
(1311014A)
CASTELFIDARDO - 19-10-2013 - 27-10-2013

Torneo 17Â° OPEN SCACCHISTICO CITTA  DI CASTELFIDARDO 1311014A

Luogo CASTELFIDARDO  [Ancona - Marche]
Periodo 19-10-2013 - 27-10-2013

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MAURIZIO MARCO - DE AMICIS R.

Partecipanti 18

Sito Internet

Gregori Giacomo

1Mkrtchyan Albert

2
Giobbi Costantino

3
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17Â° OPEN SCACCHISTICO CITTA  DI CASTELFIDARDO
(1311014A)
CASTELFIDARDO - 19-10-2013 - 27-10-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Gregori Giacomo 5.5 ITA 19.5021.0014.5018.502024 1834 2236 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1996

2 3 NC Mkrtchyan Albert 5.0 ITA 19.5021.5014.0017.001912 1828 2102 6 4 2 0 4 2 2 0 2 2 0 0 0 0 1998

3 5 CM Giobbi Costantino 4.0 ITA 20.0022.5014.5012.001846 1806 1932 6 4 0 2 4 3 0 1 2 1 0 1 0 0 1954

4 2 1N Briffaut Philippe 3.5 ITA 17.0017.0011.509.75 1936 1808 1958 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 1 1957

5 7 1N Santinelli Michele 3.5 ITA 18.5021.0013.5011.001832 1771 1829 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1980

6 4 CM Padovani Alessio 3.5 ITA 18.5019.5013.009.00 1849 1811 1869 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1965

7 11 2N Agostinelli Matteo 3.5 ITA 17.5019.5012.509.00 1715 1785 1842 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1998

8 12 2N Cecere Enrico 3.0 ITA 16.5017.5011.506.25 1710 1742 1754 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1997

9 14 1N Marconi Andrea 3.0 ITA 16.0017.5012.006.50 1692 1783 1784 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1961

10 10 2N Cristicchia Matteo 3.0 ITA 15.5016.5010.005.50 1717 1700 1715 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2000

11 9 1N Ragnini Damiano 3.0 ITA 15.0016.5011.007.00 1717 1736 1763 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1968

12 15 2N Marchetti Michael 2.5 ITA 15.5017.5011.506.00 1663 1746 1705 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1994

13 16 2N Cesetti Egidio 2.5 ITA 13.0014.009.50 3.50 1614 1706 1661 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1968

14 6 1N Nagni Marco 2.0 ITA 17.0018.5012.005.00 1846 1740 1616 6 1 2 3 2 1 0 1 4 0 2 2 0 0 1957

15 18 NC Demeio Lorenzo 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 1.00 1512 1698 1376 4 1 0 3 1 1 0 0 3 0 0 3 1 1 1998

16 17 3N Serloni Ludovico 2.0 ITA 11.0011.008.00 1.00 1536 1696 1331 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 2006

17 8 2N Pizzicotti Virginia 1.5 ITA 17.0018.5011.502.50 1746 1774 1593 6 1 1 4 2 0 1 1 4 1 0 3 0 0 2000

18 13 1N Mircoli Filippo 1.0 ITA 14.0015.5010.502.75 1695 1656 1409 6 0 2 4 3 0 1 2 3 0 1 2 0 0 1947
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 2N Agostinelli Matteo ITA MAR AN 1715 1785 1842 1998 M 874027 141293

2 1N Briffaut Philippe ITA MAR AN 1936 1808 1958 1957 M 828602 104738

12 2N Cecere Enrico ITA MAR AN 1710 1742 1754 1997 M 885576 140020

16 2N Cesetti Egidio ITA EMI RN 1614 1706 1661 1968 M 868507 110912

10 2N Cristicchia Matteo ITA MAR AN 1717 1700 1715 2000 M 884910 138828

18 NC Demeio Lorenzo ITA MAR AN 1512 1698 1376 1998 M 141296

5 CM Giobbi Costantino ITA MAR AP 1846 1806 1932 1954 M 821527 101390

1 CM Gregori Giacomo ITA MAR AN 2024 1834 2236 1996 M 848360 130532

15 2N Marchetti Michael ITA MAR AN 1663 1746 1705 1994 M 860573 129911

14 1N Marconi Andrea ITA MAR AN 1692 1783 1784 1961 M 826901 104741

13 1N Mircoli Filippo ITA MAR AN 1695 1656 1409 1947 M 816485 104742

3 NC Mkrtchyan Albert ITA EMI RN 1912 1828 2102 1998 M 13306642 159006

6 1N Nagni Marco ITA MAR AN 1846 1740 1616 1957 M 828629 104743

4 CM Padovani Alessio ITA MAR AN 1849 1811 1869 1965 M 813184 104756

8 2N Pizzicotti Virginia ITA MAR AN 1746 1774 1593 2000 M 895091 141337

9 1N Ragnini Damiano ITA MAR AN 1717 1736 1763 1968 M 841510 104752

7 1N Santinelli Michele ITA MAR FM 1832 1771 1829 1980 M 856584 127220

17 3N Serloni Ludovico ITA MAR AN 1536 1696 1331 2006 M 154525
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17Â° OPEN SCACCHISTICO CITTA  DI CASTELFIDARDO
(1311014A)
CASTELFIDARDO - 19-10-2013 - 27-10-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Gregori Giacomo 5.5 ITA | 10 B 1 | 8 N 1 | 4 B 1 | 3 N Â½ | 5 B 1 | 2 N 1 | 0

4 2 1N Briffaut Philippe 3.5 ITA | 11 N 1 | 0 0 | 8 B 1 | 4 N Â½ | 12 B 1 | 1 B 0 | 1

2 3 NC Mkrtchyan Albert 5.0 ITA | 12 B 1 | 5 N 1 | 6 B 1 | 1 B Â½ | 11 N 1 | 7 B Â½ | 2

6 4 CM Padovani Alessio 3.5 ITA | 13 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 2 B Â½ | 9 N 0 | 15 B 1 | 0

3 5 CM Giobbi Costantino 4.0 ITA | 14 B 1 | 3 B 0 | 15 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 9 B 1 | 2

14 6 1N Nagni Marco 2.0 ITA | 15 N Â½ | 9 B 1 | 3 N 0 | 11 B 0 | 8 N Â½ | 14 N 0 | -2

5 7 1N Santinelli Michele 3.5 ITA | 16 B 1 | 4 N 0 | 9 B 1 | 5 N 0 | 14 B 1 | 3 N Â½ | 0

17 8 2N Pizzicotti Virginia 1.5 ITA | 17 N 1 | 1 B 0 | 2 N 0 | 14 N 0 | 6 B Â½ | 16 N 0 | -2

11 9 1N Ragnini Damiano 3.0 ITA | 18 B 1 | 6 N 0 | 7 N 0 | 17 B 1 | 4 B 1 | 5 N 0 | 0

10 10 2N Cristicchia Matteo 3.0 ITA | 1 N 0 | 15 B 0 | 14 B 0 | 16 N 1 | 13 N 1 | 18 B 1 | 0

7 11 2N Agostinelli Matteo 3.5 ITA | 2 B 0 | 14 N 1 | 16 B 1 | 6 N 1 | 3 B 0 | 12 N Â½ | 0

8 12 2N Cecere Enrico 3.0 ITA | 3 N 0 | 17 B 1 | 13 N Â½ | 15 B 1 | 2 N 0 | 11 B Â½ | 0

18 13 1N Mircoli Filippo 1.0 ITA | 4 B 0 | 16 N Â½ | 12 B Â½ | 18 N 0 | 10 B 0 | 17 N 0 | 0

9 14 1N Marconi Andrea 3.0 ITA | 5 N 0 | 11 B 0 | 10 N 1 | 8 B 1 | 7 N 0 | 6 B 1 | 0

12 15 2N Marchetti Michael 2.5 ITA | 6 B Â½ | 10 N 1 | 5 B 0 | 12 N 0 | 18 B 1 | 4 N 0 | 0

13 16 2N Cesetti Egidio 2.5 ITA | 7 N 0 | 13 B Â½ | 11 N 0 | 10 B 0 | 17 N 1 | 8 B 1 | 0

16 17 3N Serloni Ludovico 2.0 ITA | 8 B 0 | 12 N 0 | 0 1 | 9 N 0 | 16 B 0 | 13 B 1 | 1

15 18 NC Demeio Lorenzo 2.0 ITA | 9 N 0 | 0 1 | 0 0 | 13 B 1 | 15 N 0 | 10 N 0 | -2
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17Â° OPEN SCACCHISTICO CITTA  DI CASTELFIDARDO
(1311014A)
CASTELFIDARDO - 19-10-2013 - 27-10-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 2N Agostinelli Matteo ITA 1715 6 3.50 2.47 1.03 1785.001842 1998 M 874027 141293

2 1N Briffaut Philippe ITA 1936 5 3.50 3.32 0.18 1808.801958 1957 M 828602 104738

12 2N Cecere Enrico ITA 1710 5 2.00 2.03 -0.03 1742.831754 1997 M 885576 140020

16 2N Cesetti Egidio ITA 1614 5 1.50 1.65 -0.15 1706.831661 1968 M 868507 110912

10 2N Cristicchia Matteo ITA 1717 5 2.00 2.42 -0.42 1700.001715 2000 M 884910 138828

5 CM Giobbi Costantino ITA 1846 6 4.00 3.32 0.68 1806.671932 1954 M 821527 101390

1 CM Gregori Giacomo ITA 2024 6 5.50 4.42 1.08 1834.332236 1996 M 848360 130532

15 2N Marchetti Michael ITA 1663 5 1.50 1.63 -0.13 1746.671705 1994 M 860573 129911

14 1N Marconi Andrea ITA 1692 6 3.00 2.25 0.75 1783.671784 1961 M 826901 104741

13 1N Mircoli Filippo ITA 1695 4 1.00 1.85 -0.85 1656.331409 1947 M 816485 104742

3 NC Mkrtchyan Albert ITA 1912 6 5.00 3.65 1.35 1828.832102 1998 M 13306642 159006

6 1N Nagni Marco ITA 1846 6 2.00 3.85 -1.85 1740.831616 1957 M 828629 104743

4 CM Padovani Alessio ITA 1849 6 3.50 3.30 0.2 1811.171869 1965 M 813184 104756

8 2N Pizzicotti Virginia ITA 1746 5 0.50 2.04 -1.54 1774.671593 2000 M 895091 141337

9 1N Ragnini Damiano ITA 1717 4 1.00 1.32 -0.32 1736.831763 1968 M 841510 104752

7 1N Santinelli Michele ITA 1832 6 3.50 3.48 0.02 1771.671829 1980 M 856584 127220
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17Â° OPEN SCACCHISTICO CITTA  DI CASTELFIDARDO
(1311014A)
CASTELFIDARDO - 19-10-2013 - 27-10-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 NC Demeio Lorenzo ITA 1512 0 0.00 1.00 0 0 1698.001376 1998 M 141296

17 3N Serloni Ludovico ITA 1536 0 0.00 1.40 -0.4 -12 1696.401331 2006 M 154525
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17Â° OPEN SCACCHISTICO CITTA  DI CASTELFIDARDO
(1311014A)
CASTELFIDARDO - 19-10-2013 - 27-10-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Gregori Giacomo ITA 2024   |  10 2N Cristicchia Matteo ITA 1717 1 - 0

2 11 2N Agostinelli Matteo ITA 1715   |  2 1N Briffaut Philippe ITA 1936 0 - 1

3 3 NC Mkrtchyan Albert ITA 1912   |  12 2N Cecere Enrico ITA 1710 1 - 0

4 13 1N Mircoli Filippo ITA 1695   |  4 CM Padovani Alessio ITA 1849 0 - 1

5 5 CM Giobbi Costantino ITA 1846   |  14 1N Marconi Andrea ITA 1692 1 - 0

6 15 2N Marchetti Michael ITA 1663   |  6 1N Nagni Marco ITA 1846 Â½ - Â½

7 7 1N Santinelli Michele ITA 1832   |  16 2N Cesetti Egidio ITA 1614 1 - 0

8 17 3N Serloni Ludovico ITA 1536   |  8 2N Pizzicotti Virginia ITA 1746 0 - 1

9 9 1N Ragnini Damiano ITA 1717   |  18 NC Demeio Lorenzo ITA 1512 1 - 0
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17Â° OPEN SCACCHISTICO CITTA  DI CASTELFIDARDO
(1311014A)
CASTELFIDARDO - 19-10-2013 - 27-10-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Pizzicotti Virginia 1 ITA 1746   |  1 CM Gregori Giacomo 1 ITA 2024 0 - 1

2 5 CM Giobbi Costantino 1 ITA 1846   |  3 NC Mkrtchyan Albert 1 ITA 1912 0 - 1

3 4 CM Padovani Alessio 1 ITA 1849   |  7 1N Santinelli Michele 1 ITA 1832 1 - 0

4 6 1N Nagni Marco 0.5 ITA 1846   |  9 1N Ragnini Damiano 1 ITA 1717 1 - 0

5 10 2N Cristicchia Matteo 0 ITA 1717   |  15 2N Marchetti Michael 0.5 ITA 1663 0 - 1

6 14 1N Marconi Andrea 0 ITA 1692   |  11 2N Agostinelli Matteo 0 ITA 1715 0 - 1

7 12 2N Cecere Enrico 0 ITA 1710   |  17 3N Serloni Ludovico 0 ITA 1536 1 - 0

8 16 2N Cesetti Egidio 0 ITA 1614   |  13 1N Mircoli Filippo 0 ITA 1695 Â½ - Â½

9 2 1N Briffaut Philippe 1 ITA 1936   |  0 - F

10 18 NC Demeio Lorenzo 0 ITA 1512   |  1 - F
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17Â° OPEN SCACCHISTICO CITTA  DI CASTELFIDARDO
(1311014A)
CASTELFIDARDO - 19-10-2013 - 27-10-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Gregori Giacomo 2 ITA 2024   |  4 CM Padovani Alessio 2 ITA 1849 1 - 0

2 3 NC Mkrtchyan Albert 2 ITA 1912   |  6 1N Nagni Marco 1.5 ITA 1846 1 - 0

3 15 2N Marchetti Michael 1.5 ITA 1663   |  5 CM Giobbi Costantino 1 ITA 1846 0 - 1

4 2 1N Briffaut Philippe 1 ITA 1936   |  8 2N Pizzicotti Virginia 1 ITA 1746 1 - 0

5 7 1N Santinelli Michele 1 ITA 1832   |  9 1N Ragnini Damiano 1 ITA 1717 1 - 0

6 11 2N Agostinelli Matteo 1 ITA 1715   |  16 2N Cesetti Egidio 0.5 ITA 1614 1 - 0

7 13 1N Mircoli Filippo 0.5 ITA 1695   |  12 2N Cecere Enrico 1 ITA 1710 Â½ - Â½

8 10 2N Cristicchia Matteo 0 ITA 1717   |  14 1N Marconi Andrea 0 ITA 1692 0 - 1

9 18 NC Demeio Lorenzo 1 ITA 1512   |  0 - F

10 17 3N Serloni Ludovico 0 ITA 1536   |  1 - F
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17Â° OPEN SCACCHISTICO CITTA  DI CASTELFIDARDO
(1311014A)
CASTELFIDARDO - 19-10-2013 - 27-10-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Mkrtchyan Albert 3 ITA 1912   |  1 CM Gregori Giacomo 3 ITA 2024 Â½ - Â½

2 4 CM Padovani Alessio 2 ITA 1849   |  2 1N Briffaut Philippe 2 ITA 1936 Â½ - Â½

3 5 CM Giobbi Costantino 2 ITA 1846   |  7 1N Santinelli Michele 2 ITA 1832 1 - 0

4 6 1N Nagni Marco 1.5 ITA 1846   |  11 2N Agostinelli Matteo 2 ITA 1715 0 - 1

5 12 2N Cecere Enrico 1.5 ITA 1710   |  15 2N Marchetti Michael 1.5 ITA 1663 1 - 0

6 14 1N Marconi Andrea 1 ITA 1692   |  8 2N Pizzicotti Virginia 1 ITA 1746 1 - 0

7 9 1N Ragnini Damiano 1 ITA 1717   |  17 3N Serloni Ludovico 1 ITA 1536 1 - 0

8 18 NC Demeio Lorenzo 1 ITA 1512   |  13 1N Mircoli Filippo 1 ITA 1695 1 - 0

9 16 2N Cesetti Egidio 0.5 ITA 1614   |  10 2N Cristicchia Matteo 0 ITA 1717 0 - 1
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17Â° OPEN SCACCHISTICO CITTA  DI CASTELFIDARDO
(1311014A)
CASTELFIDARDO - 19-10-2013 - 27-10-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Gregori Giacomo 3.5 ITA 2024   |  5 CM Giobbi Costantino 3 ITA 1846 1 - 0

2 11 2N Agostinelli Matteo 3 ITA 1715   |  3 NC Mkrtchyan Albert 3.5 ITA 1912 0 - 1

3 2 1N Briffaut Philippe 2.5 ITA 1936   |  12 2N Cecere Enrico 2.5 ITA 1710 1 - 0

4 9 1N Ragnini Damiano 2 ITA 1717   |  4 CM Padovani Alessio 2.5 ITA 1849 1 - 0

5 7 1N Santinelli Michele 2 ITA 1832   |  14 1N Marconi Andrea 2 ITA 1692 1 - 0

6 15 2N Marchetti Michael 1.5 ITA 1663   |  18 NC Demeio Lorenzo 2 ITA 1512 1 - 0

7 8 2N Pizzicotti Virginia 1 ITA 1746   |  6 1N Nagni Marco 1.5 ITA 1846 Â½ - Â½

8 13 1N Mircoli Filippo 1 ITA 1695   |  10 2N Cristicchia Matteo 1 ITA 1717 0 - 1

9 17 3N Serloni Ludovico 1 ITA 1536   |  16 2N Cesetti Egidio 0.5 ITA 1614 0 - 1
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17Â° OPEN SCACCHISTICO CITTA  DI CASTELFIDARDO
(1311014A)
CASTELFIDARDO - 19-10-2013 - 27-10-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Briffaut Philippe 3.5 ITA 1936   |  1 CM Gregori Giacomo 4.5 ITA 2024 0 - 1

2 3 NC Mkrtchyan Albert 4.5 ITA 1912   |  7 1N Santinelli Michele 3 ITA 1832 Â½ - Â½

3 5 CM Giobbi Costantino 3 ITA 1846   |  9 1N Ragnini Damiano 3 ITA 1717 1 - 0

4 12 2N Cecere Enrico 2.5 ITA 1710   |  11 2N Agostinelli Matteo 3 ITA 1715 Â½ - Â½

5 4 CM Padovani Alessio 2.5 ITA 1849   |  15 2N Marchetti Michael 2.5 ITA 1663 1 - 0

6 14 1N Marconi Andrea 2 ITA 1692   |  6 1N Nagni Marco 2 ITA 1846 1 - 0

7 10 2N Cristicchia Matteo 2 ITA 1717   |  18 NC Demeio Lorenzo 2 ITA 1512 1 - 0

8 16 2N Cesetti Egidio 1.5 ITA 1614   |  8 2N Pizzicotti Virginia 1.5 ITA 1746 1 - 0

9 17 3N Serloni Ludovico 1 ITA 1536   |  13 1N Mircoli Filippo 1 ITA 1695 1 - 0
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17Â° OPEN SCACCHISTICO CITTA  DI CASTELFIDARDO
(1311014A)
CASTELFIDARDO - 19-10-2013 - 27-10-2013

1 Gregori Giacomo
CM ITA   Elo FIDE: 2024 Perf: 2236 Media: 1834.33 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Cristicchia Matteo ITA 1717 307 0.86 1 1 1

2 N 8 2N Pizzicotti Virginia ITA 1746 278 0.83 1 2 2

3 B 4 CM Padovani Alessio ITA 1849 175 0.73 1 3 3

4 N 3 NC Mkrtchyan Albert ITA 1912 112 0.65 Â½ 3 3

5 B 5 CM Giobbi Costantino ITA 1846 178 0.73 1 4 4

6 N 2 1N Briffaut Philippe ITA 1936 88 0.62 1 5 5

4.42 5 5

2 Briffaut Philippe
1N ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 1958 Media: 1808.80 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Agostinelli Matteo ITA 1715 221 0.78 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 8 2N Pizzicotti Virginia ITA 1746 190 0.75 1 2 2

4 N 4 CM Padovani Alessio ITA 1849 87 0.62 Â½ 2 2

5 B 12 2N Cecere Enrico ITA 1710 226 0.79 1 3 3

6 B 1 CM Gregori Giacomo ITA 2024 -88 0.38 0 3 3

3.32 3 3

3 Mkrtchyan Albert
NC ITA   Elo FIDE: 1912 Perf: 2102 Media: 1828.83 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Cecere Enrico ITA 1710 202 0.76 1 1 1

2 N 5 CM Giobbi Costantino ITA 1846 66 0.59 1 2 2

3 B 6 1N Nagni Marco ITA 1846 66 0.59 1 3 3

4 B 1 CM Gregori Giacomo ITA 2024 -112 0.35 Â½ 3 3

5 N 11 2N Agostinelli Matteo ITA 1715 197 0.75 1 4 4

6 B 7 1N Santinelli Michele ITA 1832 80 0.61 Â½ 4 4

3.65 4 4

4 Padovani Alessio
CM ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1869 Media: 1811.17 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Mircoli Filippo ITA 1695 154 0.71 1 1 1

2 B 7 1N Santinelli Michele ITA 1832 17 0.52 1 2 2

3 N 1 CM Gregori Giacomo ITA 2024 -175 0.27 0 2 2

4 B 2 1N Briffaut Philippe ITA 1936 -87 0.38 Â½ 2 2

5 N 9 1N Ragnini Damiano ITA 1717 132 0.68 0 2 2

6 B 15 2N Marchetti Michael ITA 1663 186 0.74 1 3 3

3.3 3 3

FSI - 17Â° OPEN SCACCHISTICO CITTA  DI CASTELFIDARDO (1311014A) - CASTELFIDARDO - 19-10-2013 - 27-10-2013 - Pag. 13/18



T'pol - Tornei e punteggi online 26-05-2024

17Â° OPEN SCACCHISTICO CITTA  DI CASTELFIDARDO
(1311014A)
CASTELFIDARDO - 19-10-2013 - 27-10-2013

5 Giobbi Costantino
CM ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 1932 Media: 1806.67 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Marconi Andrea ITA 1692 154 0.71 1 1 1

2 B 3 NC Mkrtchyan Albert ITA 1912 -66 0.41 0 1 1

3 N 15 2N Marchetti Michael ITA 1663 183 0.74 1 2 2

4 B 7 1N Santinelli Michele ITA 1832 14 0.52 1 3 3

5 N 1 CM Gregori Giacomo ITA 2024 -178 0.27 0 3 3

6 B 9 1N Ragnini Damiano ITA 1717 129 0.67 1 4 4

3.32 4 4

6 Nagni Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 1616 Media: 1740.83 W-We: -1.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Marchetti Michael ITA 1663 183 0.74 Â½ 0 0

2 B 9 1N Ragnini Damiano ITA 1717 129 0.67 1 1 1

3 N 3 NC Mkrtchyan Albert ITA 1912 -66 0.41 0 1 1

4 B 11 2N Agostinelli Matteo ITA 1715 131 0.68 0 1 1

5 N 8 2N Pizzicotti Virginia ITA 1746 100 0.64 Â½ 1 1

6 N 14 1N Marconi Andrea ITA 1692 154 0.71 0 1 1

3.85 1 1

7 Santinelli Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1829 Media: 1771.67 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Cesetti Egidio ITA 1614 218 0.78 1 1 1

2 N 4 CM Padovani Alessio ITA 1849 -17 0.48 0 1 1

3 B 9 1N Ragnini Damiano ITA 1717 115 0.66 1 2 2

4 N 5 CM Giobbi Costantino ITA 1846 -14 0.48 0 2 2

5 B 14 1N Marconi Andrea ITA 1692 140 0.69 1 3 3

6 N 3 NC Mkrtchyan Albert ITA 1912 -80 0.39 Â½ 3 3

3.48 3 3

8 Pizzicotti Virginia
2N ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1593 Media: 1774.67 W-We: -1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Serloni Ludovico ITA 1536 1 0 1

2 B 1 CM Gregori Giacomo ITA 2024 -278 0.17 0 0 1

3 N 2 1N Briffaut Philippe ITA 1936 -190 0.25 0 0 1

4 N 14 1N Marconi Andrea ITA 1692 54 0.58 0 0 1

5 B 6 1N Nagni Marco ITA 1846 -100 0.36 Â½ 0 1

6 N 16 2N Cesetti Egidio ITA 1614 132 0.68 0 0 1

2.04 0 1
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9 Ragnini Damiano
1N ITA   Elo FIDE: 1717 Perf: 1763 Media: 1736.83 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Demeio Lorenzo ITA 1512 1 0 1

2 N 6 1N Nagni Marco ITA 1846 -129 0.33 0 0 1

3 N 7 1N Santinelli Michele ITA 1832 -115 0.34 0 0 1

4 B 17 3N Serloni Ludovico ITA 1536 1 0 2

5 B 4 CM Padovani Alessio ITA 1849 -132 0.32 1 1 3

6 N 5 CM Giobbi Costantino ITA 1846 -129 0.33 0 1 3

1.32 1 3

10 Cristicchia Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1717 Perf: 1715 Media: 1700.00 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Gregori Giacomo ITA 2024 -307 0.14 0 0 0

2 B 15 2N Marchetti Michael ITA 1663 54 0.58 0 0 0

3 B 14 1N Marconi Andrea ITA 1692 25 0.53 0 0 0

4 N 16 2N Cesetti Egidio ITA 1614 103 0.64 1 1 1

5 N 13 1N Mircoli Filippo ITA 1695 22 0.53 1 2 2

6 B 18 NC Demeio Lorenzo ITA 1512 1 2 3

2.42 2 3

11 Agostinelli Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1842 Media: 1785.00 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Briffaut Philippe ITA 1936 -221 0.22 0 0 0

2 N 14 1N Marconi Andrea ITA 1692 23 0.53 1 1 1

3 B 16 2N Cesetti Egidio ITA 1614 101 0.64 1 2 2

4 N 6 1N Nagni Marco ITA 1846 -131 0.32 1 3 3

5 B 3 NC Mkrtchyan Albert ITA 1912 -197 0.25 0 3 3

6 N 12 2N Cecere Enrico ITA 1710 5 0.51 Â½ 3 3

2.47 3 3

12 Cecere Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1754 Media: 1742.83 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Mkrtchyan Albert ITA 1912 -202 0.24 0 0 0

2 B 17 3N Serloni Ludovico ITA 1536 1 0 1

3 N 13 1N Mircoli Filippo ITA 1695 15 0.52 Â½ 0 1

4 B 15 2N Marchetti Michael ITA 1663 47 0.57 1 1 2

5 N 2 1N Briffaut Philippe ITA 1936 -226 0.21 0 1 2

6 B 11 2N Agostinelli Matteo ITA 1715 -5 0.49 Â½ 1 2

2.03 1 2
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13 Mircoli Filippo
1N ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1409 Media: 1656.33 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Padovani Alessio ITA 1849 -154 0.29 0 0 0

2 N 16 2N Cesetti Egidio ITA 1614 81 0.61 Â½ 0 0

3 B 12 2N Cecere Enrico ITA 1710 -15 0.48 Â½ 0 0

4 N 18 NC Demeio Lorenzo ITA 1512 0 0 0

5 B 10 2N Cristicchia Matteo ITA 1717 -22 0.47 0 0 0

6 N 17 3N Serloni Ludovico ITA 1536 0 0 0

1.85 0 0

14 Marconi Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1784 Media: 1783.67 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Giobbi Costantino ITA 1846 -154 0.29 0 0 0

2 B 11 2N Agostinelli Matteo ITA 1715 -23 0.47 0 0 0

3 N 10 2N Cristicchia Matteo ITA 1717 -25 0.47 1 1 1

4 B 8 2N Pizzicotti Virginia ITA 1746 -54 0.42 1 2 2

5 N 7 1N Santinelli Michele ITA 1832 -140 0.31 0 2 2

6 B 6 1N Nagni Marco ITA 1846 -154 0.29 1 3 3

2.25 3 3

15 Marchetti Michael
2N ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1705 Media: 1746.67 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Nagni Marco ITA 1846 -183 0.26 Â½ 0 0

2 N 10 2N Cristicchia Matteo ITA 1717 -54 0.42 1 1 1

3 B 5 CM Giobbi Costantino ITA 1846 -183 0.26 0 1 1

4 N 12 2N Cecere Enrico ITA 1710 -47 0.43 0 1 1

5 B 18 NC Demeio Lorenzo ITA 1512 1 1 2

6 N 4 CM Padovani Alessio ITA 1849 -186 0.26 0 1 2

1.63 1 2

16 Cesetti Egidio
2N ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1661 Media: 1706.83 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Santinelli Michele ITA 1832 -218 0.22 0 0 0

2 B 13 1N Mircoli Filippo ITA 1695 -81 0.39 Â½ 0 0

3 N 11 2N Agostinelli Matteo ITA 1715 -101 0.36 0 0 0

4 B 10 2N Cristicchia Matteo ITA 1717 -103 0.36 0 0 0

5 N 17 3N Serloni Ludovico ITA 1536 1 0 1

6 B 8 2N Pizzicotti Virginia ITA 1746 -132 0.32 1 1 2

1.65 1 2
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17 Serloni Ludovico
3N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: -12 Perf: 1331 Media: 1696.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Pizzicotti Virginia ITA 1746 -210 0.23 0 0 0

2 N 12 2N Cecere Enrico ITA 1710 -174 0.27 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 9 1N Ragnini Damiano ITA 1717 -181 0.26 0 0 1

5 B 16 2N Cesetti Egidio ITA 1614 -78 0.39 0 0 1

6 B 13 1N Mircoli Filippo ITA 1695 -159 0.29 1 1 2

1.44 1 2

18 Demeio Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1512 Variaz: 0 Perf: 1376 Media: 1698.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Ragnini Damiano ITA 1717 -205 0.24 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 13 1N Mircoli Filippo ITA 1695 -183 0.26 1 1 2

5 N 15 2N Marchetti Michael ITA 1663 -151 0.3 0 1 2

6 N 10 2N Cristicchia Matteo ITA 1717 -205 0.24 0 1 2

1.04 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 3N Serloni Ludovico ITA 5 1.0 1696 1456 1536 2006 M 154525

18 NC Demeio Lorenzo ITA 4 1.0 1698 1505 1512 1998 M 141296
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